

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 06-07-23	D 預金機		95,650	*1,500,141
2 06-07-29	WT Iホ*スカート*	13,156		*1,486,985
3 06-08-07	DT アシカ*ヤ ノリコ		2,000	*1,488,985
4 06-08-19	DT 利息		80	*1,489,065
5 06-08-19	DT サノ カスコ		8,000	*1,497,065
6 06-08-27	WT Iホ*スカート*	13,586		*1,483,479
7 06-09-27	WT Iホ*スカート*	18,659		*1,464,810
8 06-10-11	W 支払機	10,000		*1,454,810
9 06-10-11	D 預金機		144,000	*1,598,810
10 06-10-28	WT Iホ*スカート*	20,801		*1,578,009
11 06-11-27	WT Iホ*スカート*	16,865		*1,561,144
12 06-12-17	D 預金機		113	*1,561,257
13 06-12-17	D 預金機		548	*1,561,805
14 06-12-17	D 預金機		144,000	*1,705,805
15 06-12-17	D 預金機		60,000	*1,765,805
16 06-12-17	D 預金機		8,137	*1,773,942
17 06-12-17	D 預金機		1	*1,773,943
18 06-12-17	D 預金機		53,278	*1,827,221
19 06-12-17	D 預金機		500	*1,827,721
20 06-12-17	WT 振込機	112,290		*1,715,431
21 06-12-18	WT 振込機	100,550		*1,614,881
22 06-12-21	DT イイ*マ*ヨウコ		2,000	*1,616,881
23 06-12-27	WT Iホ*スカート*	11,945		*1,604,936

266577

2024年度
7月1日会計簿
残高資料

○記号説明 D……現金入金 DT……現金入金 W……現金支払
WT……振込支払 R……取 消
○計算上の繰上り入金及び繰上り入金の場合は「C」の記号のほかに、その記号
（D）のすぐ後の日付を次のとおりお支払金額欄に表示します
C1 C2 *お支払の日は日付30分以降



年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 07-01-27	WT Iホ*スカート*	55,264		*1,549,672
2 07-02-04	DT シノ*カスケ*ヒロ マヨコ 20		4,000	*1,553,672
3 07-02-05	D 預金機		8,196	*1,561,868
4 07-02-06	WT 振込機	88,645		*1,473,223
5 07-02-06	W 支払機	40,000		*1,433,223
6 07-02-13	W 支払機	10,000		*1,423,223
7 07-02-17	DT 利息		609	*1,423,832
8 07-02-21	WT 振込機	400,550		*1,023,282
9				
10				
11				
12				

1,561,868
- 6,000
= 1,555,868
2025年1月1日
繰上り取込

公認クラブ勘定元帳

2024年12月 1日から2024年12月31日まで

税込
公益社団法人日本コントラクトブリッジ連盟

187 公認クラブ勘定
30001 つくばDBC

24年 月日	伝 番 事業	相 手 科 目	摘 要	税	借方金額	貸方金額	残 高
			繰越金額				205,686
12/18	51 000	131 三菱UFJ六本木	[001]つくばDBCより入金 000	00		100,000	
	88 000	183 商品部勘定	[001]ボード、ブリッジメイト他 000 165073	00	90,820		196,506
12/31	125	999 諸 口	[001]Weekly公認料 000 165104	00	3,600		200,106
			(月間取引累計)		94,420	100,000	
					一ががつていちいのは 借方		
					2024年度 JCBL勘定 残高移行		
			合 計		94,420	100,000	

2024年度商品券会計簿

会計簿	月日	ゲーム分類	科目分類	摘要	収入	支出	収支	備考
商品券	1/1	繰越し		前年度から	26,500		26,500	
商品券	1/13	COG	賞品			2,000	24,500	
商品券	1/27	COG	賞品			2,000	22,500	
商品券	1/30	移動	小口から		30,000		52,500	
商品券	2/3	紐田杯	賞品			10,000	42,500	
商品券	2/13	COG	賞品			2,000	40,500	
商品券	2/24	COG	賞品			2,000	38,500	
商品券	3/4	移動	小口から		30,000		68,500	
商品券	3/9	R	賞品			12,000	56,500	
商品券	3/9	奥知事	賞品			12,000	44,500	
商品券	3/2	COG	賞品			2,000	42,500	
商品券	3/23	COG	賞品			2,000	40,500	
商品券	3/30	COG	賞品			2,000	38,500	
商品券	4/13	COG	賞品			2,000	36,500	
商品券	4/27	COG	賞品			2,000	34,500	
商品券	5/1	WW	賞品			2,000	32,500	
商品券	5/4	春季S	賞品			6,000	26,500	
商品券	5/31	移動	小口から		30,000		56,500	
商品券	5/25	COG	賞品			2,000	54,500	
商品券	5/9	COG	賞品			2,000	52,500	
商品券	5/22	COG	賞品			2,000	50,500	
商品券	7/6	外杯	賞品			6,000	44,500	
商品券	7/13	COG	賞品			2,000	42,500	
商品券	7/27	COG	賞品			2,000	40,500	
商品券	8/7	WW	賞品			3,000	37,500	
商品券	8/13	COG	賞品			2,000	35,500	
商品券	8/24	COG	賞品			2,000	33,500	
商品券	8/3	移動	小口から		30,000		63,500	
商品券	8/7	高宮妃	賞品			6,000	57,500	
商品券	8/4	WW	賞品			6,000	51,500	
商品券	9/14	COG	賞品			2,000	49,500	
商品券	9/28	COG	賞品			3,000	46,500	
商品券	10/2	WW	賞品			2,000	44,500	
商品券	10/5	ガマの	賞品			12,000	32,500	
商品券	10/12	COG	賞品			2,000	30,500	
商品券	10/26	COG	賞品			2,000	28,500	
商品券	11/2	市長杯	賞品			12,000	16,500	
商品券	11/5	文化祭	賞品			2,000	14,500	
商品券	11/9	COG	賞品			2,000	12,500	
商品券	11/18	移動	小口から		50,000		62,500	
商品券	11/23	COG	賞品			2,000	60,500	
商品券	12/5	移動	小口から		30,000		90,500	
商品券	12/7	XCOG	賞品			26,000	64,500	
商品券	12/7	XCOG	運営費	奥井さんMS300		3,000	61,500	
商品券	12/14	COG	賞品			2,000	59,500	
商品券	12/22	COG	賞品			2,000	57,500	
商品券	12/30	繰越し		来年度へ		57,500	0	
商品券								

2024年度
商品券残
高野

1000円券 40枚 40,000
500円券 35枚 17,500

57,500

2025/2/10

高野 130円
高野

Transaction history: Recent (last 20 transactions)

Time (CST)	Action	Amount	Balance	Description	Details
2024-09-19 04:17:26	Offline Deposit	51.07	104.43	Offline deposit - AUGUST 2024	5107
2024-09-19 08:36:26	Offline Deposit	68.54	172.97	Offline deposit - JUNE 2024	6854
2024-10-06 22:49:06	Transfer out	50	122.97	tdbc to torahige purchase	torahige
2024-10-11 05:46:12	Transfer out	50	72.97	tdbc to genkisan purchase	genkisan
2024-12-03 02:31:15	Transfer out	50	22.97	tdbc to ajisai12 Purchase	ajisai12
2024-12-03 02:32:21	Transfer out	20	2.97	tdbc to harmonyvi Purchase	harmonyvi
2024-12-18 04:30:17	Offline Deposit	55.1	58.07	Offline deposit - OCT 2024	5510
2024-12-18 04:30:37	Offline Deposit	57.79	115.86	Offline deposit - NOV 2024	5779
2024-12-24 22:28:37	Canceled T	0	0	BBUV	BBUV~41251~TDBC~knavekappa~tdbc
2025-01-02 20:16:28	Transfer out	40	75.86	tdbc to knavekappa TDfee	knavekappa
2025-01-02 20:17:08	Transfer out	30	45.86	tdbc to genkisan TDfee	genkisan
2025-01-02 20:18:24	Transfer out	10	35.86	tdbc to vikky_v TDfee	vikky_v

2024年
BB\$
子高森科

→ BB\$ (150F)
2 段解.